
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2018 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0188 22.10.2018 1051/2018 0,00 0,00 24.10.2018 15:25 

RO0189 22.10.2018 1051/2018 1 441 539,00 1 441 539,00 24.10.2018 15:25 

RO0190 22.10.2018 1051/2018 0,00 0,00 24.10.2018 15:25 

RO0191 22.10.2018 1051/2018 -101 280,00 -101 280,00 24.10.2018 15:26 

RO0192 22.10.2018 1051/2018 56 000,00 56 000,00 24.10.2018 15:27 

RO0193 22.10.2018 1051/2018 0,00 0,00 24.10.2018 15:27 

RO0194 22.10.2018 1051/2018 0,00 0,00 25.10.2018 10:15 

RO0195 22.10.2018 1092/2018 0,00 0,00 25.10.2018 10:15 

RO0196 12.11.2018 1105/2018 0,00 0,00 15.11.2018 10:35 

RO0197 12.11.2018 1105/2018 0,00 0,00 15.11.2018 10:38 

RO0198 12.11.2018 1105/2018 1 095 900,00 1 095 900,00 15.11.2018 10:52 

RO0199 12.11.2018 1105/2018 718 029,00 718 029,00 15.11.2018 11:04 

RO0200 12.11.2018 1105/2018 30 000,00 30 000,00 15.11.2018 11:04 

RO0201 12.11.2018 1105/2018 395 500,00 395 500,00 15.11.2018 11:08 

RO0202 12.11.2018 1105/2018 828 495,00 828 495,00 15.11.2018 12:30 

RO0203 12.11.2018 1105/2018 0,00 0,00 15.11.2018 12:33 

RO0204 12.11.2018 1105/2018 30 000,00 30 000,00 15.11.2018 12:37 

RO0205 12.11.2018 1105/2018 0,00 0,00 15.11.2018 12:41 

RO0206 12.11.2018 1152/2018 0,00 0,00 15.11.2018 15:55 

 
 
Jedná se o rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384.  

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 22.10.2018: 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

R.usn.č.1051/2018   
Rada   I.  s c h v a l u j e       

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 188      
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku za srpen 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 101463/2018 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 19.11.2018 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

2018 ve výši 13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku č. PBA-S-140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 13101) a v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí příspěvku za srpen 2018 
ve výši 13.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku č. PBA-S-140/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0381 719 - OVV 6171 5032  001 Činnost místní 
správy 

185 Zdravotní pojištění -873,00 

RP0381 719 - OVV 6171 5031  001 Činnost místní 
správy 

184 Sociální pojištění -2 425,50 

RP0381 719 - OVV 6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

873,00 

RP0381 719 - OVV 6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

2 425,50 

RP0381 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -9 701,50 

RP0381 719 - OVV 6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 9 701,50 

RP0388 741 - OE  4116 13101 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4137 Vyhrazení společensky 
účelného prac. místa 

13 000,00 

RP0388 741 - OE  4116  002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3601 Neinvestiční transfer od 
ÚP - předpoklad 

-13 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 189 
6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery, ÚZ 13015) o částku 1.441.539,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - 
OVV ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí č. 1 o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery, ÚZ 13015) o částku 1.441.539,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí č. 1 o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0389 741 - OE  4116 13015 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3532 Dotace na výkon 
sociální práce 

1 441 539,00 

RP0395 719 - 
OVV 

4341 5011 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3573 Platy zaměstnanců 322 733,00 

RP0395 719 - 
OVV 

4341 5031 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3574 Sociální pojištění 80 683,25 

RP0395 719 - 
OVV 

4341 5032 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3575 Zdravotní pojištění 29 046,00 

RP0395 719 - 
OVV 

4349 5011 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3576 Platy zaměstnanců 365 763,00 

RP0395 719 - 
OVV 

4349 5031 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3577 Sociální pojištění 91 440,75 

RP0395 719 - 
OVV 

4349 5032 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3578 Zdravotní pojištění 32 919,00 

RP0395 719 - 
OVV 

4359 5011 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3579 Platy zaměstnanců 387 279,00 

RP0395 719 - 
OVV 

4359 5031 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3580 Sociální pojištění 96 820,00 

RP0395 719 - 
OVV 

4359 5032 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3581 Zdravotní pojištění 34 855,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 190 
6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 749 - 
Městská realitní kancelář 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 749 - Městská 
realitní kancelář. 



 

3 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0396 749 - MěRK 3612 6122 001 Byty 3582 Výtahy - technické 
zhodnocení 

-2 100 000,00 

RP0396 749 - MěRK 3612 5171 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

484 Opravy a udržování 2 100 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 191 
6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. snížení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 101.280,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 788 - 
ŠŠZ (transfer pro Základní školu, Příbram VIII, Školní 75) ve stejné výši z důvodu vrácení snížené 
částky dotace 101.280,00 Kč do státního rozpočtu MŠMT ČR po schválených změnách aktivit ve 
zjednodušeném projektu "ŠABLONY" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 101.280,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ 
(transfer pro Základní školu, Příbram VIII, Školní 75) ve stejné výši z důvodu vrácení snížené 
částky dotace 101.280,00 Kč do státního rozpočtu MŠMT ČR po schválených změnách aktivit ve 
zjednodušeném projektu "ŠABLONY". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0403 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4242 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" ZŠ Školní - 85 % 

-86 088,00 

RP0403 741 - OE  4116 33063 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4243 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" ZŠ Školní - 15 % 

-15 192,00 

RP0403 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní 
školy 

4244 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" ZŠ Školní - 85 % 

-86 088,00 

RP0403 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 002 Základní 
školy 

4245 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" ZŠ Školní - 15 % 

-15 192,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 192 
6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za srpen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za srpen 2018) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0398 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3928 Nové pracovní 
příležitosti  82,38 % z 
ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0398 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3929 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % ze 
SR (vrátný na ubytovně) 

9 867,20 

RP0399 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0399 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0399 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

RP0399 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0399 749 - 6409 5032 13013 003 Nové prac. 3935 82,38 % Pojistné na 3 098,31 



 

4 

 

MěRK příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

veřejné zdravotní 
pojištění 

RP0399 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

662,69 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 193 
6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 781 - SZM o částku 100.000,00 Kč (neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele) a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodu pořádání akce 
"Mikulášská" v areálu Nového rybníka v Příbrami příspěvkovou organizací Sportovní zařízením 
města Příbram 

rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 781 - SZM o částku 100.000,00 Kč (neinvestiční příspěvek od zřizovatele) a snížení 
rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodu pořádání akce "Mikulášská" v areálu 
Nového rybníka v Příbrami příspěvkovou organizací Sportovní zařízením města Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. Kapitola paragraf pol. Účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0401 777 – 
OŠKS 

3319 5169  001 Kultura, 
sport 

3726 Nákup ostatních služeb -45 000,00 

RP0401 777 – 
OŠKS 

3319 5139  001 Kultura, 
sport 

3727 Nákup materiálu -10 000,00 

RP0401 777 – 
OŠKS 

3319 5041  001 Kultura, 
sport 

3768 Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

-45 000,00 

RP0402 781 – SZM 3412 5331  001 Příspěvky 
zřizovatele  

548 Neinvestiční příspěvky 100 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 194 
6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 781 - SZM o částku 105.500,00 Kč (neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele) a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) ve stejné výši z důvodu 
pořádání akce "Mikulášská" v areálu Nového rybníka v Příbrami příspěvkovou organizací Sportovní 
zařízením města Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 781 - SZM o částku 105.500,00 Kč (neinvestiční příspěvek od zřizovatele) a snížení 
rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) ve stejné výši z důvodu pořádání akce 
"Mikulášská" v areálu Nového rybníka v Příbrami příspěvkovou organizací Sportovní zařízením 
města Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0405 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 660 Rezerva starosty -105 500,00 

RP0405 781 - 
SZM 

3412 5331  001 Příspěvky 
zřizovatele  

548 Neinvestiční příspěvky 105 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 195                                                          
49) Žádost o dofinancování rozpočtu MŠ Pohádka 

R.usn.č.1092/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finanční částky ve výši 41.571,00 Kč na neinvestiční výdaje na přímé náklady na 
vzdělávání - finanční prostředky na platy pedagogů MŠ Pohádka, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS, prvku č. 1301 Rezerva o celkovou částku 41.571,00 Kč 
a navýšení rozpočtu kapitoly 788 – OŠKS, prvku 906 MŠ Pohádka - neinvestiční příspěvek 
o částku 41.571,00 Kč, z důvodu poskytnutí finanční částky na neinvestiční výdaje na přímé 
náklady na vzdělávání - finanční prostředky na platy pedagogů MŠ Pohádka.       

      Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
      Kap. 777 –  OŠKS,  prvek 1301, paragraf 3299, položka 5901  -  41.571,00 Kč 
      Kap. 788 – ŠŠZ, prvek 906, paragraf 3111, položka 5331        +  41.571,00 Kč 
 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 12.11.2018:                                                        



 

5 

 

8) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 196                                                     

R.usn.č.1105/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  
8 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 
717 - MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 48.000,00 Kč (za srpen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. úpravy rozpočtu v rámci příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 
MP z důvodu přijetí příspěvku ve výši 48.000,00 Kč (za srpen 2018) od Úřadu práce ČR dle 
Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-
43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0397 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 
82,38 % 

39 542,40 

RP0397 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % 
SR 

8 457,60 

RP0397 741 - 
OE 

 4116  002 Neinvestiční přijaté transfery 3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-48 000,00 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 29 509,34 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 6 311,66 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

2 655,93 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

568,07 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 
% 

7 377,13 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 
% 

1 577,87 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -35 821,00 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -3 224,00 

RP0404 717 - 
MP 

5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -8 955,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 197                                                     

8 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 739 - TS (neinvestiční příspěvek) o částku 200.026,00 Kč a snížení 
rozpočtu kapitoly 789 - SOSH (opravy a údržba) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 739 - TS (neinvestiční příspěvek) o částku 200.026,00 Kč a snížení rozpočtu 
kapitoly 789 - SOSH (opravy a údržba) ve stejné výši 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

6 

 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0408 789 - SOSH 2219 5171  002 Opravy a 
údržba 

3657 Oprava a údržba 
komunikací 

-101 524,50 

RP0408 789 - SOSH 2229 5171  002 Opravy a 
údržba 

3662 Dopravní značení - údržba 
a opravy 

-98 501,50 

RP0409 739 - TS 3639 5331  001 Příspěvky 
zřizovatele 

546 Neinvestiční příspěvek 200 026,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 198                                             

8 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (dotace ÚZ 13305) o částku 1.095.900,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS 
(neinvestiční transfery ÚZ 13305) ve stejné výši a další změny rozpočtu na straně výdajů spočívající 
ve snížení kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční příspěvek zřizovatele) o částku 1.095.900,00 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace dle uzavřené smlouvy S-0130/SOC/2018 z rozpočtu Středočeského kraje pro příspěvkovou 
organizaci Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram na činnosti nebo soubor 
činností podle zákona č. 108/2006 Sb., zákona o sociálních službách 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace ÚZ 13305) o částku 1.095.900,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční 
transfery ÚZ 13305) ve stejné výši a další změny rozpočtu na straně výdajů spočívající ve snížení 
kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční příspěvek zřizovatele) o částku 1.095.900,00 Kč a navýšení 
výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace 
dle uzavřené smlouvy         S-0130/SOC/2018 z rozpočtu Středočeského kraje pro příspěvkovou 
organizaci Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram na činnosti nebo soubor 
činností podle zákona č. 108/2006 Sb., zákona o sociálních službách.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočt

u 

popis částka změny 

RP0414 741 - OE  4122 13305 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3603 Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

1 095 900,00 

RP0414 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 1 095 900,00 

RP0414 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky od 
zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-1 095 900,00 

RP0414 787 - 
CSZS 

4351 5336 13305 002 Transfery 
neinvestiční  

3602 Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

1 095 900,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 199                                                     

8 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (dotace ÚZ 13013) o částku 718.029,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS 
(neinvestiční transfery ÚZ 13013) ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na projekt č. 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_035/0002177 s názvem: Dětská skupina "Berušky" a další změny rozpočtu na 
straně výdajů spočívající ve snížení kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční příspěvek zřizovatele) o 
částku 718.029,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné 
výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace ÚZ 13013) o částku 718.029,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční 
transfery ÚZ 13013) ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na projekt 
č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_035/0002177 s názvem: Dětská skupina "Berušky" a další změny 
rozpočtu na straně výdajů spočívající ve snížení kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční příspěvek 
zřizovatele) o částku 718.029,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0411 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 

přijaté transfery 

3692 Neinv. transfer ČR - Dětská 

skupina "Berušky" 

75 582,00 

RP0411 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 

přijaté transfery 

3691 Neinv. transfer EU - Dětská 

skupina "Berušky" 

642 447,00 



 

7 

 

RP0411 787 - 

CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 

neinvestiční  

3689 Neinv. dotace ČR - Dětská 

skupina "Berušky" 

75 582,00 

RP0411 787 - 

CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 

neinvestiční  

3688 Neinv. dotace EU - Dětská 

skupina "Berušky" 

642 447,00 

RP0411 787 - 

CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky 

od zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 

zřizovatele 

-718 029,00 

RP0411 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 718 029,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 200                                                     

8 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 00099) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - 
OSVZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na akci: Svátek seniorů 2018 z rozpočtu Středočeského 
kraje z Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání 
"Podpora hejtmana" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 00099) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí dotace na akci: Svátek seniorů 2018 z rozpočtu Středočeského kraje 
z Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání "Podpora 
hejtmana". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0406 741 - OE  4122 00099 002 Neinvestiční 

přijaté transfery 

2710 Dotace z fondu 

hejtmana 

Středočeského kraje 

30 000,00 

RP0412 728 - 

OSVZ 

3319 5169 00099 015 Svátek 

seniorů 2018 

4300 Nákup služeb z 

dotace 

30 000,00 

RP0412 728 - 

OSVZ 

4359 5169  006 Den seniorů 4173 Nákup služeb -97 500,00 

RP0412 728 - 

OSVZ 

3319 5169  015 Svátek 

seniorů 2018 

4301 Nákup služeb - 

spoluúčast 

97 500,00 

RP0412 728 - 

OSVZ 

4359 5175  006 Den seniorů 4511 Pohoštění -2 500,00 

RP0412 728 - 

OSVZ 

3319 5175  015 Svátek 

seniorů 2018 

4521 Pohoštění (Svátek 

seniorů) 

2 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 201                                                     

8 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 00603) o částku 395.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - 
KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 4. splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování 
regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery, ÚZ 00603) o částku 395.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD 
ve stejné výši z důvodu přijetí 4. splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních 
funkcí knihoven ve Středočeském kraji“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0419 741 - OE  4122 00603 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1132 "Zajištění regionálch 
funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji" 

395 500,00 

RP0419 780 - KJD 3314 5336 00603 002 Transfery 
neinvestiční 

3409 Neinvestiční dotace 
StČ kraje 

395 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 202                                                     

8 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 828.495,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - 
CSZS (projekt Dětská skupina „Berušky“ II.) ve stejné výši a další úpravy rozpočtu města na straně 
běžných výdajů, které spočívají v navýšení kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 
828.495,00 Kč a snížení kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční příspěvek od zřizovatele) ve stejné výši z 



 

8 

 

důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na realizaci projektu Dětská skupina "Berušky" II. 
registrační č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_073/0008943 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 828.495,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS 
(projekt Dětská skupina „Berušky“ II.) ve stejné výši a další úpravy rozpočtu města na straně 
běžných výdajů, které spočívají v navýšení kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 
828.495,00 Kč a snížení kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční příspěvek od zřizovatele) ve stejné výši 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na realizaci projektu Dětská skupina "Berušky" II. 
registrační č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_073/0008943.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0425 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 

přijaté transfery 

4530 Projekt Dětská skupina 

"Berušky" II. - ČR 

87 210,00 

RP0425 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 

přijaté transfery 

4529 Projekt Dětská skupina 

"Berušky" II. - EU 

741 285,00 

RP0425 787 - 

CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 

neinvestiční  

4532 Projekt Dětská skupina 

"Berušky" II. - ČR 

87 210,00 

RP0425 787 - 

CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 

neinvestiční  

4531 Projekt Dětská skupina 

"Berušky" II. - EU 

741 285,00 

RP0425 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 828 495,00 

RP0425 787 - 

CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky od 

zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 

zřizovatele 

-828 495,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 203 

8 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 717 - 
Městská policie Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 717 - Městská 
policie Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0423 717 - MP 5311 5139  001 Provozní 
výdaje MP 

77 Nákup materiálu 50 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 6125  001 Investiční 
výdaje MP 

94 Výpočetní technika -58 500,00 

RP0424 717 - MP 5311 5038  001 Provozní 
výdaje MP 

73 Povinné pojištění 8 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 204                                                     

8 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 34070) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 777 - 
OŠKS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na projekt s názvem "Oslavy 100 let založení 
Československa" dle Rozhodnutí č. MK-S 8223/2018 - ORNK o poskytnutí neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu na rok 2018 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 34070) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na projekt s názvem "Oslavy 100 let založení 
Československa" dle Rozhodnutí č. MK-S 8223/2018 - ORNK o poskytnutí neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu na rok 2018. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0418 741 - 
OE 

 4116 34070 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1240 Neinvestiční účelová dotace 
Knihovna 21.století "Měsíc pro duši" 

30 000,00 

RP0426 777 - 
OŠKS 

3319 5137 34070 001 Kultura, sport 4507 Mobilní panely - projekt "Oslavy 100 
let založení Československa" 

30 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 205 

8 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 - 
OIRM 



 

9 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0427 786 - OIRM  2219 5171  019 Stavebnictví 

různé 

4533 Oprava chodníku 

Plzeňská ulice 

494 275,00 

RP0427 786 - OIRM  2212 6121  015 Komunikace 

Orlov - Hájetina 

4230 Realizace stavby -494 275,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 206 

58) Nový rybník – komunikace – parkoviště – in-line dráha 

R.usn.č.1152/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) uzavření smlouvy o dílo s firmou STRABAG, a.s., IČO: 60838744, se sídlem: Na Bělidle 
198/21, 150 00 Praha 5 za cenu 530 280,75 Kč včetně DPH 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 786 – OIRM na 
straně výdajů podle usnesení ZM ze dne 11.12.2017, usn. č. 876/2017/ZM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kapitola 786 – OIRM, prvek č. 4238, paragraf 2219, pol. 6121   -  530.281,00 Kč 
Kapitola 786 – OIRM, prvek č. 4537, paragraf 2212, pol. 5171   + 530.281,00 Kč. 
 II.   u k l á d á   
OIRM  ve spolupráci se SZM a OPVZ uzavřít s firmou STRABAG,a.s. smlouvu o dílo. 
 

                                                                                                                
 

 

Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického 
 


